
 

 
 

OBEC MELČ 
 

 
Písemná zpráva zadavatele dle ustanovení § 85 zák. 137/2006 Sb. 

 
 
1) Identifika ční údaje ve řejného zadavatele 

 
Základní údaje 
Název: Obec Melč 
Sídlo: Melč 6 
IČ: 00300420 
Osobou oprávněnou ve věci předmětného zadávacího řízení je Martin Urbanský, starosta obce.  
 
2) Předmět pln ění veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je zateplení budovy mateřské školy Melč, č.p. 128 v rozsahu výměny oken a 
dveří, zateplení pláště budovy včetně soklu a ostění, zateplení podlahy půdy a podhledu dle 
projektové dokumentace zpracované Ing. Evou Dratvovou, Na Dolním poli 14 , 746 01 Opava.  
 
3) Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouv ě  
 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť řízení bylo zrušeno. 
 
4) Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na stavební práce.  
 
5) Vybraný uchaze č 
 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť řízení bylo zrušeno. 
 
6) Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky  
 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť řízení bylo zrušeno. 
 
7) Údaje o tom, jaká část ve řejné zakázky bude pln ěna prost řednictvím subdodavatele 
 
------- 
 
8) Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídkové ceny 
 
3. Oslovení dodavatelé  
Název subjektu Sídlo I Č Nabídková cena 

TRAWEKO 96 s.r.o. 
 

Lipník nad Bečvou I – 
Město, Hranická 1455, 

PSČ 751 31 
253 63 751 3.443.550,52 Kč bez DPH 

PROSPERITA STAVEBNÍ 
A KOMERČNÍ s.r.o. 

Vítkovice, 1. máje č.p. 
34, č. or. 120, PSČ 706 

00 
258 50 211 3.315.185,- Kč bez DPH 

Ing. Pekárek – stavební 
společnost, s.r.o. 

Opava – Předměstí, 
Gudrichova 2688/31? 

PSČ 746 01 
633 23 524 3.278.297,54 Kč bez DPH 



 

COMMODUM, spol. s r.o. 
756 27 Valašská Bystřice 

225 
465 77 238 2.659.110,21 Kč bez DPH 

ŠINDLER LUDĚK s.r.o. 
Hlavní 376/26, 747 06   

Opava 
258 86 100 2.779.600,41 Kč bez DPH 

Štefan Škorvaga s.r.o. 
Orlovská 343/143, 713 
00 Ostrava-Heřmanice 

293 93 698 -------- 

 
 
9) Vylou čení uchaze či 
 
Uchazeč TRAWEKO 96 s.r.o. byl vyloučen, neboť jeho vůbec nabídka neobsahovala návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  
 
Nabídka uchazeče Štefan Škorvaga, s.r.o. byla podána po lhůtě pro podání nabídek, a proto na ni 
bylo hleděno, jako by nebyla podána. 
 
10) Vylou čení uchaze či z důvodu nízké nabídkové ceny 
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodů mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
11) Důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění 
 
Pro zadání veřejné zakázky bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 
 
12) Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Hodnotící komise při posouzení jednotlivých nabídek zjistila, že nabídky uchazečů obsahují dva různé 
typy podepsaného návrhu smlouvy. Následně bylo zjištěno, že došlo k pochybení při rozesílání 
zadávací dokumentace, kdy uchazeči, kteří byli osloveni, dostali jinou verzi návrhu smlouvy než 
uchazeči, kterým byla zasílána dokumentace na základě jejich žádosti. 
 
Z výše uvedeného důvodu rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení, neboť vůči jednotlivým 
uchazečům nebyla zachována zásada rovného zacházení, neboť v návrhu smlouvy byly stanoveny 
odlišné obchodní podmínky.  
 
 
V Melči dne 18. června 2013 
 
 
Martin Urbanský 
starosta obce 
 


